
ZARZĄDZENIE NR 243/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2022 rok( ze zmianami), Burmistrz Miasta i Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E323AAC1-A275-4B87-A126-F0F9122E4A84. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75011 0,00

4010 17,00

4110 -5,95

4120 -11,05

751
0,00

75101 0,00

4010 1,00

4110 -1,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 243/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 29 grudnia 2022 r

Plan wydatków na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E323AAC1-A275-4B87-A126-F0F9122E4A84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



